МИНИСТЕРСТВО  ТРАНСПОРТА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№  "76

г. Тверь

Об  утверждении  Плана  проведения
плановых  проверок  юридических  лиц
и  индивидуальных  предпринимателей
на  2019 год

В  целях  реализации  части  17 статьи  9 Федерального  закона  от  21.04.2011
№  69-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации» в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
26.12.2008 №  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля  (надзора)
и  муниципального  контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и
индивидуальных  предпринимателей  на  2019 год  (далее  - План)
(прилагается ).
2. Отделу  автомобильного  транспорта  Министерства  транспорта  Тверской
области:
- обеспечить  направление  Плана  в  Прокуратуру  Тверской  области
(Педосенко  Н.Г.);
- обеспечить  размещение  Плана  на  официальном  сайте  Министерства
транспорта  Тверской  области  в  информационно -телекоммуникационной  сети
Интернет  (Синютина  А.В.).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.
4. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
размещению  на  сайте  Министерства  транспорта  Тверской  области  в
информационно -телекоммуникационной  сети  Интернет.

Министр 	 ~у 	 И.А. Павлов

У
ТВ
ЕР
Ж
Д
ЕН

S

5

s
п
С

s

-

О
N

У
5 °
F
и
с~
~ С
о
~5

V м
д~
д  т

т
а~о

Ф  º
~ о

~ ы

F 0.

и  л
до  б>

5 L°

15i s

~ о

~G ~

о
ы

5

пi
Ф
>

у
F

д
N

к

S
5
q

5

х ~

5

х
О

оц,
С

о

N

о
с

он, анеоа  и  ,ю  оеоди  внзаиоди  шгаоiоя  а
'ииодизои  о,ончивгпвнег,(w внам1о
•(вдотан)яиодшоя  ыоюшazадавХао, юю,до  аинвио„аине  -

(иеюпагчв  и  иепдв,наи,СноV'наюКаии'ивидаташ,(xoV)
иядаеоди  иьигапаеади  ешдот  -

$
дР
а

~. ~

инги~
u2w ши)
ню.о9ид

- о  о

ыагт  яьи,оывд  _ н  R

иядаводи  иихаиаводи  виенвн  еге)j О

reгчивдаиаф  а
юзагаиazооа  в  июпгвт~ю  аюы

_
-

о̀F Q

S
и 	О  о

N 	о~ ~@рΡ

~~
й  у  0 о

К~юН9вциац  аитаВн  о
ИаниаиИОцаи,( йИрр1аиве1Nадпа
ИивLа~+вгооа  в  иLюН9идLиаV

(ии) шаиаюЧюее1тГади  шreшивАМвтлт
ои  иот  и  кинааытиаа

июиюи.аатсю  еиенен  ыии

с

- -

'R н

иидаеоди  ылтаиюи  ттвыюно  еоV о.

(Ой) 	вшююаииади о,ончивамяюпю
Ю) К'!К! шонаанюмда

ювгет  аи,аа  ыоннав  дш  ю, а  и
ло

- g

1

со
б
т
о
де
)в
ю
  ю
Ри

д и
чс
сю
ю
ю
  л
юз
ез

ш
и
  ю
и
ит

ид
уа
п
ы
т

i

ед
пр
юн

аз
аз
ил
яю
з ,
  о
су
щ
ес

и
ме
н

о
с

и е
к

в
к
ъ

пр

ус
лу
г
по
  п
ер

ев
оз

ке
  п
ас

са
жи

ро
в
и
  б
аг
а ж
а

ле
гк
о
в
ы
м
  т
ак
си
,
  Т
ре
бо
ва
н
ий
,

 п
р е

ду
см

оз
ре
ш
ы
х
ча
ст
ям
и

1.
4

и
  1
6

c
r
a
n N
  9
  Ф
е
де

ра
ль
но
го
  з
ак
он
е
т
  2
1

0
4.
2
01

 I
№

6
9
-Ф
З
  "
О
  в
ие
сс
чв
ш
  и
зм

ен
ен
ий
  в
  о
тд
ел

ьн
ые

ох
од

аг
ел
ы
ы
е
  и
м
е
н

 Р
ос
си
йс
ко
й
  Ф
е
де

р ы
Ла
"

и

ст
аз
зе
й

3
 за
ко
на
  Т
ве

р с
ко
й
  о
бл

ас
ти
  о
т
20

 1
2.
2
0
1

М
.

 8
9-

3
О
  "
О
  р
ег
ут

+р
ов

ат
вз

  о
тд
ел
ьн
ых
  о
п
ю
ш
е
ю
д 5

  в
  с
фе

ре

ор
гв
и и
за
ши
с

ее
зь

ае
ме
м
по

  п
ер

ев
ож
е
  п
ас
с а
Ат
р
ов

  и

ба
га
жа
  л
е г
ко
вы
ы
зв
кс
х
на

  т
ер
ри
го
рю
з
Тв
ер

ск
ой

об
ла

сп
з

(з
а
хс
кч
хи
юн

ие
м
ко

иr
yо
зд
  >
а
со
б
л
ю
де
ни
ем

зр
еб
в
в
д1

,  у
п
ы
ш
в
л
е
нн
ых
  ч
а
с
ъ
ю
  1
6
 ст
аз
ьи

  9

Ф
е
де
р а
лт
по
г
о

 з
ак
а
т
,
  х
еп
ос
ре

д с
ш
е
ю
ю
  в
  п
р о
ие
к
е

пе
ре
во

зк
и
пы

га
жи

ро
в
и
  б
аг
аж

а
ле
гк
о
в
ы
м
  з
ак
си

),
  а

за
кж

е
пр

ав
ил
  п
ер

ев
ою
к
  п
ас

са
ж
и
р о

в
и
  б
аг
аж
е
д е

гк
ов
ым

iIВЛIIНРIIi

(цдцq) вюдпчиившо.юиян
дашох  ыгпшоююяифiинапи  е

8

(Нд,Ю) даштг  ыгомоипвдг.аи'
ыюн  иККеатв  о, ыопеонао

иои~о
ию,аиЖояенКиаая  '

Ого') "он  о,ояаашеюда  ьиюнчиаьиаи

о,оню  Кйвф(а<оаи)а<юи

(ой) й 	[К  аончивАгиюмю

$ 1

у

9

,

у 	С

(Ио)) а‚юи  ыояюнюгида
иинапжояин(ваюш) оиаш

s ~ €

s
8 8

S

Е  gra

У  ы

3
0

7
6

9
II

I}
I0

0
0

2
O

ё  а̀
т  а̀

8
b'

о  о  p F,Q

С_ 	,55
~gg
ор

СйуоЙ

8

в

8

8

~ д  ~
а

и= 	А
	 g ~3

=ж
ы  Е

т

дйн

т  s ,

Э
5 и= и

3
У  F- U

1

5

ш

Е

С

и

~ ц
и
а

ч  s

р6
О  Q =е

и  и

ы

g

(овювв 	оо  ,(шохниа  00
‚21010200/, е  всвни, инвоани(Оаоф  ванн)

0аинИ - и 	аооа  2101210830 в иыави.
:овтевоiпо  ои  гвюр

овтввон
,ш  10,018100 ои  анааеоди

8
в  свнво  - р>

индаеади  ‚08010880002
10 30110001' 10/80 Е

,(оптв
ашоюлаи  ои  андаеодп  е  гвхсо  - р)
ннпавьаи  аие.вн  о  иьтаишarаес  твгы

ва
2.0000010/30000130.100

н-{ 3100111130/, 10210/20230 ои  свхср

,(ави~выонао
11801110002.03110001108110110.0/)

ииивасах.ид 'ао.2 е00/ ы
и

у

и  н-Е  аьтаныаИ, :опитеопао  01 свыр
^'

4
ССΡ
	О

Fдд

х 	аa

о ~
s

и
н
ф
о
р
м
в
т и
  о
  п
«

-r
eн
ов
ле

ал
лъ
вш
п
р
ав
ив

на
зн
ач
е ю
и
  о
то

к

ре
и

о
  п
ри
ос
га
и  и

(е
ли

)
а
ю
ry
ли

р о
вв
ин
ы
  п
ю
ци

зи
ны

нинаи  ихо  ыодыон  нвт  ни.ксаа  ои
'индаводи  ь"801/000110 8088Ы1000 118)' —

111310(01118102012211181011131011)'

1802100112I( 10218801181(111818(200)2
201101(00811000110012.33010101000
80110.88102 01011к1811101881108
ютамвисви  о  атзаияоневаоИ

—

69
19

01
51

21
25